环洲公司” ）管理人依据《中华人民共和国企业破产法》和《破产财产变价方案》于2019年12月4日通

过淘宝网阿里拍卖破产强清平台公告整体打包拍卖中捷环洲公司持有的中捷资源投资股份有限公司

（以下简称“中捷资源公司”或“上市公司” ）1.2亿股股票。 根据淘宝网阿里拍卖破产强清平台《网络

竞价成功确认书》，网络拍卖竞价结果为：用户姓名玉环市恒捷创业投资合伙企业（有限合伙）通过竞

买号E4423于2019年12月20日在“（破） 中捷环洲供应链集团股份有限公司名下*ST中捷1.2亿股股

票”项目公开竞价中，以出价最高者成为正式买受人。

该标的网络拍卖成交价格：181,000,000元（壹亿捌仟壹佰万元整），正式买受人已根据《拍卖公

告》在2019年12月23日16时前签订《拍卖成交确认书》并将拍卖成交价款付至管理人指定账户” 。

如上述拍卖能够得到司法裁决，则浙江环洲所持中捷资源股份有可能发生变更，中捷资源控股权

存在发生变更的风险，中捷资源将持续关注该事项的进展，按照法律、法规及时履行相应的信息披露义

务。

中捷资源郑重提醒广大投资者，中捷资源指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），中捷资源所有信息披露均

[...]

利润触及本规则第 13.2.1�条第（一）项规定情形其股票交易被实行退市风险警示后，首个会计年度经

审计的净利润继续为负值，深圳证券交易所有权决定暂停其股票上市交易” 的规定，若公司经审计的

2019年度财务会计报告显示2019年的净利润为负值，深圳证券交易所可能暂停公司股票上市交易。

5、玉环市恒捷创业投资合伙企业（有限合伙）通过竞买号E4423于2019年12月20日在“（破）中

捷环洲供应链集团股份有限公司名下*ST中捷1.2亿股股票” 项目公开竞价中，以出价最高者成为正式

买受人。该标的网络拍卖成交价格：181,000,000元（壹亿捌仟壹佰万元整），正式买受人已根据《拍卖

公告》在2019年12月23日16时前签订《拍卖成交确认书》并将拍卖成交价款付至管理人指定账户。 如

前述拍卖能够得到司法裁决，则浙江环洲所持公司股份有可能发生变更，公司控股权存在发生变更的

风险。

6、公司董事会郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息披露均以上述

媒体刊登的公告为准。 本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做